Primo. Liber Genesis in cartis mediocris voluminis, qui incipit in tercia carta: *Benedictos¹ omnes*, et in fine: *in Egipto*.

2. Liber Exodi, qui incipit: *Hec sunt nomina*, et in fine: *per conctas nationes suas*.

3. Liber Genesis, qui incipit: *In principio*, et in fine: *psalmo: « Adimple »*.

4. Liber XII Prophetarum, qui incipit: *Non idem ordo*, et finit: *in psalmis canentem*.

5. Liber omeliarum beati Gregorii, qui incipit: *Reverendissimo et sanctissimo*, et finit: *per infinita secula seculorum, amen*.

6. Liber epistolarum Pauli, qui incipit: *Romani, qui in urbe*, et finit: *Gratia cum omnibus vobis, amen*.

7. Liber Aureli Augustini super psalterium, qui incipit: *Scriptura divinitatis*, et finit: *qui sperant in te, Deus*.

8. Liber exposicionis Remigii super psalterium, qui incipit: *Quid sit prophetia*, et finit: *via nobis*.

9. Liber racionalis divinorum officiorum, antiquus, qui incipit: *Prim[o]² omnium*, et finit: *ut videndo redimamur*.

10. Liber Deuteronomii, qui incipit: *Hec sunt verba*, et finit: *universo Israel*.

¹ Nel testo: *bnos*

² La carta è corrosa nel margine.

11. Liber Elenchorum primus, qui incipit: *De sompniis*, et finit: *dicimus intellectuales*.

12.¹ Liber Numeri, qui incipit: *Creavit Deus*, et finit: *contra Yeri[co]*².

13. Liber Ezechielis prophete, qui incipit: *Ezechiel propheta*, et finit: *in momento coram eo*.

14. Liber testus Aristotilis, qui incipit: *Quoniam autem inteli-
[gere, et finit]*²: *et in intellectu*.

15. Liber Mitralis, qui incipit: *Divitem prudentem*, et finit: *cum aparuerit gloria Domini. amen*.

16. Liber prologi super Lucham, qui incipit: *Inter cetera*, et finit: *Deus benedictus in secula, amen*.

[17.]² Liber sumule magistri Raimondi, qui incipit: *In primis debet sacerdos*, et finit: *beneficium obtinere*.

18. Liber loyce magistri Gualterii, qui incipit: *Supositorum significatis*, et finit: *catedraticis dicitur inesse, etc*.

19. Liber Moraliu[m] sancti Gregorii, qui incipit: *Reverendissimo*, et finit: *cum suo finite biberimus*.

20. Liber secundi voluminis Moraliu[m], qui incipit: *Quid mirum*, et finit: *per me lacrimas redit*.

21. Liber postilarum super Ieremiam sine tabulis, qui incipit: *Appochalipsis octavo*, et finit: *domine satis*.

22. Liber istoriarum ecclesiasticarum, qui incipit: *Reverende pater*, et finit: *in catacumbis*.

23. Liber Isaie glosati, qui incipit: *Nemo cum prophetas*, et finit: *quid dicant*.

24. Liber expositionis beati Remigii super Mateum, qui incipit: *Amonendi sumus*, et finit: *eum habere mansorem*.

¹ Nel testo, per errore: 13.

² La carta è corrosa nel margine.

25. Liber epistolarum Pauli glosatarum, qui incipit: *Paulus, servus Iesu Christi*, et finit: *salutant vos de Italia fratres*.

26. Liber collectarii Flori presbiteri super epistolas Pauli, qui incipit: *Paulus apostolus*, et finit: *simul de mercede gaudeamus*,

27. Liber sancti Augustini super Iohannem, qui incipit: *In-
tuentes quomodo audivimus*, et finit: *meum terminare sermonem*.

[28.]¹ Liber tractatus Ambroxii Autpetri presbiteri, qui incipit: *Dei [omnipoten]tis*¹, et finit: *debitum finem accipiet*.

[29. Li]ber¹ evangeliorum postilatus, qui incipit: *Liber generationis Iesu Christi*, et finit: *scribendi sunt, libros*.

30. Liber prologi epistolarum Iacobi apostoli, qui incipit: *Fratres et velim de iacinto*, et finit: *benedictus sit Iesus, amen*.

31. Liber questionum super Prisciano minore, qui incipit: *Queritur utrum gramatica sit*, et finit: *ad perfectam conclusionem*.

32. Liber dialetice, in papiro, qui incipit: *His visis*, et finit: *solucio dicit et quis est cognitio*.

33. Liber omeliarum, qui incipit: *Exultate, fratres*, et finit: *per meritum tanti operis eventus*.

34. Liber postilarum fratris Ugonis super Ezechielem, qui incipit: *Apochalipsis octavo*, et finit: *et hoc satis patet ex glosis*, et est sine tabulis.

35. Liber de ordinationibus presbiterorum, qui incipit: *Episcopus quando*, et finit: *Sancti Spiritus*.

36. Liber sermonum, qui incipit: *Simile est regnum*, et finit: *in ligno crucis filius Dei*.

37. Liber summa² magistri Raimundi, qui incipit: *Quoniam, ut ait Iere*, et finit: *corrigat et emendet*.

¹ La carta è corrosa nel margine.

² *summa*: aggiunto in soprallinea.

38. Liber epistolarum sancti Cipriani cartaginensis, qui incipit: *Bene admones, Donata*, et finit: *dedisse quod dedit*.

39. Liber magnus Biblie, qui incipit: *Eusebius Ieronimus*, et finit: *Gratia cum omnibus vobis, amen*.

[40. Li]ber¹ tractatus Cantice canticorum, qui incipit: *Osculetur me*, et finit: *sumus deo in omni*.

[41.]¹ Liber postilarum fratris Ugonis, qui incipit: *Ego ex ore Altissimi*, et finit: *in delictis suis*.

[42.]¹ Liber decretorum, copertus coreo rubeo, cum armis de Flixco in prima carta, cum pictura pape et imperatoris, qui incipit in rubro: *Incipit discordantium*, et finit innultima linea testus: *quod vident patrem facientem*.

43. Liber represaliarum compositus per dominum Bartolum, qui incipit in nigro: *In principio, represaliarum materia*, et finit innultima linea: *lege et si non defendantur*, in papiro.

44. Liber Novele Iohannis Andree, depictus in principio cum papa et cardinalibus: incipit in nigro: *Cum eram parvulus*, et finit innultima linea: *urgentem pretermo Ieronimum*.

45. Liber repertorii Iohannis Calderini in papiro, qui incipit in secunda linea: *Exluxive infra*, et finit: *Iohannes Calderinus, doctor Bononiensis*, copertus coreo nigro, sine tabulis.

46. Liber cronice de rebus memorabilibus, copertus coreo rubeo, qui incipit in prima linea: *Tempora memorabiliora*, et finit in litera rubea: *benedictus Deus*.

47. Liber philosophie Aristotilis, copertus coreo rubeo, qui incipit: *Quoniam quidem intellegere et scire contingit*, et finit: *in hoc seculo et futuro, amen*.

48. Liber repertorii Alberici, coperti apapiro cum coreo albo, sine tabulis, qui incipit: *Sed quia animus studiosi*, et finit: *totique curie celesti, amen*.

¹ La carta è lacera nel margine.

49. Liber repertorii in papiro cum tabulis, qui incipit in prima linea: *Sed quia animus studiosi*. et finit innultima linea: § *secundo et sequentibus*.

50. Liber prime partis *Moralium* sancti Gregorii, qui incipit in prima linea: *Reverendissimo fratri*. et finit in penultima: *in ipso suo finite bibemus*.

51. Liber Magistri sententiarum copertus coreo nigro medioeris voluminis, qui incipit: *Cupientes aliquid de penitentia*. et finit in penultima: *facto fine, pia laudetur Virgo Maria*.

52. Liber Magistri sententiarum copertus coreo rubeo, qui incipit in prima linea: *Cupientes aliquid de penitentia*. et finit innultima linea: *de hoc nomine ypostasis*.

53. Liber cronice copertus coreo rubro, qui incipit in rubrica: *Quarta etas. C. primo*, et in nigro in prima linea: *Quarta etas a principio regni David*. et finit: *benedictus Deus. amen*.

54. Liber lecture Io[hannis] Gofridi in carta caprina, qui incipit in nigro in prima linea: *Reverendissimo in Christo patri*: quinterni XX non quaternati.

55. Liber *Clementinarum*, copertus coreo viridi, qui incipit in prima linea glorse: *Iohannes, nomen gratiosum*. et innultima testus finit: *pontificatus nostri anno secundo*.

56. Liber lecture Bartoli super *Digestum novum*, in papiro, qui incipit in nigro in prima linea: *Domini, ut scitis*. et finit: *hodie valetur: hic fuit datio ob causam*.

57. Liber tercię partis cronice copertus corio rubro, qui incipit in rubro: *Octavianus*, cum undecim cartis rubricatis ante principium, et finit: *CLXIII, a II d*.

58. Liber Iohannis de Lignano in papiro super *Clementinis*, qui incipit in prima linea: *Congregabo reliquias regni mei*, et finit: *II ydus iulii, anno Domini MCCCXXXVI*.

59. *Auctoritates et sententie* *Biblie* per alphabetum in papiro, qui incipit: *Seriem huius tabule*, et finit: *et in decretis, cum a nobis, c. I*.

60. Liber magni voluminis paraboliarum Salomonis, luminatus in principio cum pluribus figuris aureis. Incipit in rubro: *Incipit in libro paraboliarum Salomonis*, et in nigro: *Ecce, descripsi eam tibi*, et finit: *Factum Parisiis, anno Domini MCCCIII, XIII kalendas aprilis*.

61. Liber alius magni voluminis similis precedenti, luminatus in principio. Incipit [in]¹ rubro: *Incipit postila fratris N[icolai] de Lira super totam Bibliam*, et in nigro: *Hec omnia, in secula seculorum. amen*.

62. Alius similis precedentibus, illuminatus litteris aureis. Incipit in rubro: *Incipit postila magistri N[icolai] de Lira ordinis Fratrum Minorum super Novum Testamentum*, et in nigro: *Quatuor facies uni*; in fine: *in vigilia beati Iohannis Baptiste*.

63. Liber Secunda Secunde beati Tome de Aquino. Incipit in principio rubricarum et in principio in nigro: *Post communem considerationem*; finit: *benedictus in secula, amen*.

64. Novela Iohannis Andree supra Sexto. In prima linea nigro: *Cum essem parvulus*; finit: *si finis bonus, incipit omne bonum*.

65. Liber Marci Fabii Quintiliani institutionis oratorie, qui incipit in nigro: *Efflagitasti cotidiano convicio*; finit: *bonam voluntatem*.

66. Liber Entetici Iohannis Poligratici de nugis curialium². Incipit in nigro: *Si michi credideris [li]nguam¹ prohibebis*, et finit: *dirigat in eo gresus nostros*.

[67. Isto]rie¹ scolastice: *Reverendo patri et domino suo Guilielmo*; finit: *in testu .I. Infor[tiati]¹*.

[68.]¹ Liber abbreviationum Titi Livii. Incipit in nigro: *Augustum, septingent[os]¹ per annos*; finit in nigro: *plures honores dedit*.

¹ La carta è corrosa nel margine.

² de nugis curialium: aggiunto in soprilinea.

69. Lectura Archidiaconi super Decreto, luminatus in principio litteris aureis et figuris pontificis et cardinalium. Incipit in nigro: *Reverendo in Christo patri*; finit: *operis vobis recomendo*.

70. Liber unus lecture Dini de regulis iuris libro VI^o cum aliis libelis, qui incipit in nigro: *Premisis casibus*, et finit: *in secula seculorum, amen*.

71. Liber orationum Ciceronis copertus coreo rubro, qui incipit in nigro: *Si quis vestrum, iudices*, et finit: *famam repelamus*.

72. Liber concordantiarum Biblie, qui incipit: *Cuilibet volenti*; finit: *Expliciunt concordantie*, copertus coreo albo.

73. Liber commentariorum Cesaris de bello galico, qui incipit: *Galia est omnes divisa in partes*, et finit: *quarum laudibus et virtute*¹.

74. Liber prime partis Novele Iohannis Andree super decretalibus, qui incipit: *Ieronimus ortatur in prologo*, et finit: *participare dignetur. Amen amen amen*, et est in papiro.

75. Liber secunde partis Novele supra decretalibus, qui incipit: *Finito tractatu iudiciorum*, et finit: *decretalium. Deo gratias, amen*, et est in papiro.

[76.]² Liber Isidori ethomologiarum et de natura rerum, qui incipit in rubro: *Liber beati Isidori*, et finit: *Explicit cronica de hedificatione civitatis Florentie*.

[77.]² Liber sancti Augustini episcopi de Trinitate, et incipit: *Domino beatissimo*, et finit: *secula seculorum, amen*.

78. Liber pastoralis Gregorii, qui incipit: *Pastoralis cure mee*, et finit: *here perhene gaudium, amen*.

79. Liber Pauli Diaconi de istoriis Romanorum, qui incipit: *Domini Adelberge*, et finit: *Deo gratias, amen amen amen*.

¹ *laudibus et virtute*: corretto da *laude et virtutibus*

² La carta è corrosa nel margine.

80. Liber cronice Martiniane, qui incipit: *Quoniam scire tempora, et finit: sollicite proseguenda.*

81. Liber Stacii Thebaidos, qui incipit: *Solvitur in Primo, et finit: memini reminisse iuvat. Sic cetera Mater.*

82. Liber thopicorum Marcii Tullii, qui incipit: *Maiores nos res scribere, et finit: etiam fortuitarum rerum concursio est.*

83. Liber expositionis super Martinianam, qui incipit: *Tu que psalentem talamus, et finit: liber Colucii canzelarii florentini.*

84. Liber Iuvenalis, qui incipit: *Semper ego auditor, et finit: ut leti faleris omnes, et torquibus omnes.*

85. Liber Leonardi Aretini. Incipit: *Vereor ne qui me, et finit: excedere iussi sunt.*

86. Liber Bocacii de montibus etc. Incipit: *Surexetam equidem, et finit: et doctrine ascribatur sue.*

87. Liber Augustini de decem cordis. Incipit: *Dominus et Deus, et finit in carta incisa: ita ad se venire fecisset.*

88. Liber beati Bernardi super contemplacione passionis domini nostri I[esu. Incipit]¹: *Septies in die, et finit: ipse novit me autem tibi.*

89. Liber ordinis tocius Bible. Incipit: *Quoniam modernis temporibus, et fi[nit]¹ est ipsis clausus liber appochalipsis.*

[90.]¹ Liber retoricorum Ciceronis. Incipit: *Sepe et multum, et finit: consequemur exercitationis.*

91. Liber declamationum Quintiliani. Incipit: *Ex incendio domus; finit: possum rationem redere, quod vixi.*

92. Liber omeliarum sancti Iohannis Grisostomi. Incipit: *Pictores imitantur arte naturam; finit: supplicemus.*

93. Liber Isidori *Quod Deus*² cum Augustino. Incipit: *Summum bonum Deus est; finit: benedictus in secula.*